

---

## PACHET CURATENIE PRODUSE

I.D.: 69068526

---

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 252,40 RON - 252,40 RON

---

Descriere: ANO FLOOR FRESH 4 L = 1 BUC X 37.00 = 37.00 LEI MOPEK-SAPUN LICHID GLICERINA 5 L = 1 BUC X 26.00 = 26.00 LEI HYGIENIUM PROSOP ALB 2 STR 150 M = 2 BUC X 24.50 = 49.00 LEI SANO MULTICLEANER 1 L = 4 BUC X 7.10 = 28.40 LEI MOPEK-SAPUN LICHID WHITE 5 L = 1 BUC X 14.00 = 14.00 LEI HARGI-HARTIE IG COTTON LIKE = 1 SET X 13.60 = 13.60 LEI ZEWA H IG. DIF AROME 20 ROLE = 1 SET X 26.70 = 26.70 LEI SENZATR=E ROMANTIC BATISTE CUT. 150 BC = 2 CUTII X 3.90 = 7.80 LEI HYGIENIUM -PROSOP ALB 88 M = 1 BUC X 14.00 = 14.00 LEI ASKA-PROSOP PARISS 80 M 350 FOI = 2 BUC X 7.20 = 14.40 LEI HARGI-BURETE CANELAT 5/SET = 1 SET X 2.90 = 2.90 LEI ARO LAVETE BUMBAC 6/SET = 2 SET X 9.30 = 18.60 LEI, NECESARE PT INTRETINEREA CURATENIEI IN INCINTELE TOALETELOR PUBLICE DIN GRUPURILE SANITARE (TOALETE) DE PE DOM PUBLIC AL MUN DEVA

---